
Domino's RAV ApS

Præstemarksvej 19, 4000 Roskilde

Årsrapport for 2016

(regnskabsår 26/1 - 30/9)

CVR-nr. 37 42 11 46

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /12 2016

Gustave Charles Eric
Geisendorf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 26. januar - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domino's RAV ApS
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 42 11 46
Regnskabsperiode: 26. januar - 30. september
Stiftet: 26. januar 2016
Hjemstedskommune: Roskilde

Bestyrelse

Carsten Kjems Falk, formand
Gustave Charles Eric Geisendorf
Claus Navntoft-Pedersen

Direktion

Carsten Kjems Falk

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 675.926, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 625.926.

Selskabets aktivitet er i opstartsfasen og på denne baggrund forventer ledelsen underskud i selskabets første år. Ledelsen havde forventet et bedre resultat for året og anser derfor ikke årets resultat som værende tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital. Kapitalen forventes reetableret gennem positive resultater de kommende år.

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabet og dets likviditetsbehov til sikring af den daglige drift frem til minimum 30. september 2017, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 26. januar - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK
Bruttofortjeneste		0
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-664.174
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.067</u>
Resultat før skat		-679.241
Skat af årets resultat	3	<u>3.315</u>
Årets resultat		<u>-675.926</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		0
		<u>-675.926</u>
		<u>-675.926</u>

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	941.724
Finansielle anlægsaktiver		941.724
Anlægsaktiver		941.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		463.864
Udskudt skatteaktiv		3.315
Tilgodehavender		467.179
Omsætningsaktiver		467.179
Aktiver		1.408.903

Balance 30. september

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-675.926
Egenkapital	5	-625.926
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.034.829
Kortfristede gældsforpligtelser		2.034.829
Gældsforpligtelser		2.034.829
Passiver		1.408.903
Going concern	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 26. januar	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-675.926	-675.926
Egenkapital 30. september	50.000	-675.926	-625.926

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital. Kapitalen forventes reetableret gennem positive resultater de kommende år.

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabet og dets likviditetsbehov til sikring af den daglige drift frem til minimum 30. september 2017, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2016</u> DKK
2 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	15.067
	<u>15.067</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	0
Årets udskudte skat	-3.315
	<u>-3.315</u>
4 Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 26. januar	49.900
Tilgang i årets løb	3
	<u>49.903</u>
Kostpris 30. september	49.903
Værdireguleringer 26. januar	0
Årets resultat	-564.938
Afskrivning på goodwill	-99.139
	<u>-664.077</u>
Værdireguleringer 30. september	-664.077
	<u>1.555.898</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.555.898
	<u>941.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>941.724</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september	<u>941.724</u>

Noter til årsregnskabet

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Domino's Randers					
ApS	Randers	50.000	100%	-459.869	-146.843
Domino's Viborg					
ApS	Viborg	50.000	100%	-624.454	-674.454
Domino's Aarhus					
ApS	Aarhus	50.000	100%	-471.500	-126.864
Domino's Aarhus N					
ApS	Roskilde	50.000	100%	0	0

5 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016
	<u>DKK</u>
Selskabskapital 26. januar	0
Kapitalforhøjelse	50.000
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>
Selskabskapital 30. september	<u>50.000</u>

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Domino's Pizza Scandinavia A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Regnskabspraxis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Domino's RAV ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.
